
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipanguaçu Prefeitura Municipal de Ipanguaçu Registro de Preços Eletrônico - 14/2022 Resultado da Homologação Item: 0001 Descrição: 0028293 - ANTENA EM PVC PARA REDE DE VOLÊI, CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO MEDINDO 3/8X1,80M DE ALTURA. Quantidade: 60,00 Unidade de Fornecimento: Par Valor Referência 253,97 Valor Final: 80,00 Valor Total: 4.800,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: pangu Item: 0002 Descrição: 0028294 - APITO PROFISSIONAL, FABRICADO EM PLÁSTICO ALCANÇANDO ATÉ 90DB. Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 64,97 Valor Final: 12,90 Valor Total: 129,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: omg Item: 0003 Descrição: 0013772 - BOLA DE BASQUETE OFICIAL CONFECCIONADA EM BORRACHA, VULCANIZADA, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 76 À 78 cm, PESANDO ENTRE 580 À 610g. Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 268,97 Valor Final: 41,59 Valor Total: 831,80 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA Modelo: 7 Item: 0004 Descrição: 0013773 - BOLA DE BEACH SOCCER PROFISSIONAL EM POLIURETANO COM 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 398,30 Valor Final: 41,00 Valor Total: 410,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: TECBOL LTDA Modelo: Beach Soccer Item: 0005 Descrição: 0013774 - BOLA DE BEACH VOLÊI APROVADA PELA FIVB, COM 10 PAINEIS, SUPERFICIE SUPER COMPOSITE COVER, COM TECNOLOGIA TwinSTLock. Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 432,13 Valor Final: 136,00 Valor Total: 1.360,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: mikasa Item: 0006 Descrição: 0013764 - BOLA DE CAMPO DIGITAL COM TECNOLOGIA DE 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA EM POLIURETANO, SEM CUSTURA, PRODUTO NACIONAL, PESANDO APROXIMADAMENTE 433g E UMA CIRCUNFERÊNCIA DE 69 cm. Quantidade: 40,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 398,30 Valor Final: 62,00 Valor Total: 2.480,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:39:00. Código verificador: 266EDD Página 2 de 10 Nome da Empresa: TECBOL LTDA Modelo: Campo PU Item: 0007 Descrição: 0013763 - BOLA DE CAMPO PRO COM PESO ENTRE 410 À 450g, SEM CUSTURA, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 68 À 70 cm, COMPOSIÇÃO EM PU. Quantidade: 40,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 398,30 Valor Final: 71,00 Valor Total: 2.840,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: TECBOL LTDA Modelo:

Campo PU Item: 0008 Descrição: 0013765 - BOLA DE CAMPO STORM, COM 60% DE BORRACHA, 15% DE POLIURETANO, 13% DE POLIESTER E 12% DE EVA, COM COSTURA PESANDO ENTRE 410 À 450g E CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 68 À 70 cm. Quantidade: 40,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 311,63 Valor Final: 62,00 Valor Total: 2.480,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: TECBOL LTDA Modelo: Campo Costurada Item: 0009 Descrição: 0028295 - BOLA DE FUTSAL SEM COSTURA COM TECNOLOGIA CAPSULA SIS(DENTRO DA CAMARA ISOLA A AGULHA,GARANTINDO ASSIM UMA EXCELENTE RETENÇÃO DO AR) EM LAMINADO PU COM 8 GOMOS - PESANDO APROXIMADO: 400 440G, CIRCUNFERÊNCIA 62 64 CM. Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 345,50 Valor Final: 62,00 Valor Total: 1.860,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: TECBOL LTDA Modelo: Futsal PU Item: 0010 Descrição: 0028296 - BOLA DE FUTSAL SEM COSTURA COM TECNOLOGIA CAPSULA SIS(DENTRO DA CAMARA ISOLA A AGULHA,GARANTINDO ASSIM UMA EXCELENTE RETENÇÃO DO AR) EM LAMINADO PU PESANDO APROXIMADO: 350 380G, CIRCUNFERÊNCIA 55 59 CM. Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 311,97 Valor Final: 56,00 Valor Total: 1.680,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: TECBOL LTDA Modelo: Futsal 200 Item: 0011 Descrição: 0028297 - BOLA DE FUTSAL SEM COSTURA COM TECNOLOGIA CAPSULA SIS(DENTRO DA CAMARA ISOLA A AGULHA,GARANTINDO ASSIM UMA EXCELENTE RETENÇÃO DO AR) EM PU COM CÂMARA DE BUTIL PESANDO APROXIMADO: 300 330G, CIRCUNFERÊNCIA 53 55 CM. Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 312,17 Valor Final: 56,00 Valor Total: 840,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: TECBOL LTDA Modelo: Futsal 100 Item: 0012 Descrição: 0028298 - BOLA DE FUTSAL SEM COSTURA, CONFECCIONADA COM PU PRÓ COM CÂMARA 6D, 11 GOMOS, FEITA COM BORRACHA BUTÍLICA. CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 68-70 CM. MIOLO: LUBRIFICADO E REMOVÍVEL. PESO APROXIMADO: 410 - 450 G. Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 345,50 Valor Final: 79,00 Valor Total: 2.370,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: TECBOL LTDA Modelo: Futsal 500 Item: 0013 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:39:00. Código verificador: 266EDD Página 3 de 10 Descrição: 0028299 - BOLA DE FUTVOLEI - COMPOSIÇÃO: POLIURETANO. PESO DO PRODUTO: 400-440 G - COM COSTURA - CIRCUNFERÊNCIA: TAMANHO 5. Quantidade: 40,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 416,63 Valor Final: 74,00 Valor Total: 2.960,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: TECBOL LTDA Modelo: Futvôlei Item: 0014 Descrição: 0028300 - BOLA DE VOLEI DE PRAIA - MATERIAL: POLIURETANO - COMPOSIÇÃO: POLIURETANO/MICROFIBRA ORIGINAL - PESO DO PRODUTO: 260-280GBOLA OFICIAL FIVB CIRCUNFERÊNCIA: 65-67 CM. Quantidade: 40,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 383,33 Valor Final: 67,00 Valor Total: 2.680,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: TECBOL LTDA Modelo: Beach Vôlei Item: 0015 Descrição:

0013771 - BOLA DE VOLÊI INFANTIL CONFECCIONADA EM POLIURETANO COM 18 GOMOS, SEM CUSTURA, CAMARA 6D EM BORRACHA BÚTILICA, PESANDO ENTRE 240 À 270g, COM UMA CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 65 À 63 cm. Quantidade: 40,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 310,27 Valor Final: 63,00 Valor Total: 2.520,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: TECBOL LTDA Modelo: Vôlei Infantil Item: 0016 Descrição: 0013770 - BOLA DE VOLÊI PROFISSIONAL CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, MATRIZADA COM 18 GOMOS, PESANDO ENTRE 260 À 280g, CAMARA DE AR arbitry. Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 359,97 Valor Final: 67,00 Valor Total: 2.010,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: TECBOL LTDA Modelo: Vôlei Microfibra Item: 0017 Descrição: 0013807 - BOLSA MASSAGISTA TÉRMICA BOLSA TÉRMICA MASSAGEM PROFISSIONAL COM 3 BOLSOS NAS LATERAIS, 2 BISNAGAS PARA FLUÍDOS (250 ML), E UM ISOPOR, A BOLSA DE MASSAGEM TÉRMICA DA POSSUI ESPAÇO INTERNO PARA MELHOR TRANSPORTE DE ACESSÓRIOS INDISPENSÁVEIS, BOLSOS EXTERNOS PARA MAIOR PRATICIDADE E ALÇA PARA TRANSPORTE. CONFECCIONADA EM POLIÉSTER ESTILO NYLON. Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 291,33 Valor Final: 96,99 Valor Total: 484,95 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA Modelo: NDLSO Item: 0018 Descrição: 0028301 - BOMBA DE INFLAR BOLAS DE DUPLA AÇÃO, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO, FUNÇÃO DE INFLAR NOS DOIS SENTINDOS (INFLAR AO PUXAR E AO EMPURRAR), ACOMPANHADA DE 02(DUAS) AGULHAS E 01(UM) PROLONGADOR. Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 117,63 Valor Final: 19,00 Valor Total: 190,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: TECBOL LTDA Modelo: Dupla Ação Item: 0019 Descrição: 0028302 - CANELEIRAS PARA FUTSALCANELEIRA É CONFECCIONADO PELOS MATERIAIS:ELÁSTICO73%POLIÉSTER27%ELASTODIENO, PROTETOR DA CANELEIRA: 100% EVA,TAMANHO ÚNICO. Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Par Valor Referência 58,27 Valor Final: 21,79 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:39:00. Código verificador: 266EDD Página 4 de 10 Valor Total: 653,70 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA Modelo: NDLSO Item: 0020 Descrição: 0013808 - CESTA COM GARRAFASCESTA PLÁSTICA COM ALÇA AJUSTÁVEL, MEDINDO 30 CM DE COMPRIMENTO, 20 CM DE LARGURA E 16 CM DE ALTURA COM ALÇA RECOLHIDA E 29 CM DE ALTURA COM A ALÇA EXPANDIDA. POSSUI 6 DIVISÓRIAS INTERNAS FACILITANDO ASSIM SEU TRANSPORTE PARA TODOS OS AMBIENTES. Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 175,33 Valor Final: 70,00 Valor Total: 1.400,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS Modelo: FUTEBOL SHOP Item: 0021 Descrição: 0013799 - CHUTEIRA EM COURO SINTETICO C/ TRAVAS EM PVCCHUTEIRA COM CABEDAL E COLARINHO ACOLCHOADOS COM COURO SINTÉTICO,SOLADO DE BORRACHA

COSTURADO AO CABEDAL, TRAVA FIXA, COMESO 0,650 KG, ENTRESSOLA EVA, TAMANHOS DO Nº36 AO Nº45. Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Par Valor Referência 331,67 Valor Final: 95,00 Valor Total: 2.850,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA Modelo: CHUTEIRA Item: 0022 Descrição: 0028303 - COLETE DUPLA FACE TIPO COLMEIA CONFECCIONADO EM POLIESTER FURADINHO, GOLACARECADIMENSÕES APROXIMADAS: TAMANHOS. G: 42X67 CM (LXA). Quantidade: 60,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 40,00 Valor Final: 12,99 Valor Total: 779,40 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA Modelo: NDL 70 Item: 0023 Descrição: 0013814 - COLETE SALVA VIDAS TIPO JALECO DE USO INFANTO JUVENIL, CAPACIDADE DE ATÉ 150KG, TIPO DO ENCHIMENTO EM POLITILENO DE CELULA FECHADA, MARINHA CLASE IV Quantidade: 60,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 170,00 Valor Final: 170,00 Valor Total: 10.200,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: ativa Item: 0024 Descrição: 0028304 - COLETES SIMPLES, CONFECCIONADO EM TAMANHO ÚNICO G, 100% EM POLIESTER MEDINDO APROXIMADAMENTE (AXL) 68CMX38CM. Quantidade: 60,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 25,00 Valor Final: 5,85 Valor Total: 351,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: play Item: 0025 Descrição: 0013775 - CONE DE 24 cm EM PVC COM CORES VARIADAS, BASE DE 13,5 cm. Quantidade: 40,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 19,33 Valor Final: 3,51 Valor Total: 140,40 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: cemar Item: 0026 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:39:00. Código verificador: 266EDD Página 5 de 10 Descrição: 0013816 - CRONÔMETRO DIGITAL PROFISSIONAL, COM FUNÇÃO START/STOP(PARA O CRONÔMETRO E CONTINUA A CONTAGEM), FUNÇÃO START/STOP(PARA O CRONÔMETRO E NÃO CONTINUA A CONTAGEM, FUNÇÃO RESET, MEDINDO 7x7x2cm, PESANDO 32g. Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 177,97 Valor Final: 32,50 Valor Total: 650,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: star Item: 0027 Descrição: 0013776 - DISCO DE MARCAÇÃO EM POLIURETANO TENDO DIMENSÕES APROXIMADAS DE 18,5cm Quantidade: 40,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 35,67 Valor Final: 2,08 Valor Total: 83,20 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: cemar Item: 0028 Descrição: 0013777 - ESCADA DE AGILIDADE COM 9 DEGRAUS, LAVAVÉL E EM NYLON, MEDINDO 3,95x0,58 (CxL), PESANDO 300g. Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 103,30 Valor Final: 60,00 Valor Total: 600,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: star Item: 0029 Descrição: 0028305 - JOELHEIRA GOLEIRO DE FUTSALDESENVOLVIDO EM POLIÉSTER E ELASTODIENO QUE SE AJUSTA AO

CORPO,UNISEX ADULTO,FORMATO ANATÔMICO, ALTA ELASTICIDADE, COMPOSIÇÃO: 70% POLIÉSTER, 30% ELASTODIENO. Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Par Valor Referência 109,97 Valor Final: 50,00 Valor Total: 500,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: progne Item: 0030 Descrição: 0028306 - JOELHEIRA VOLEIJOELHEIRA UNISEX DECOMPOSIÇÃO EM 46% ALGODÃO, 36% ELASTODIENO E 18% POLIÉSTER E COM DIMENSÕES APROXIMADAS (AXL): 25X 16,5 CM. Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Par Valor Referência 109,90 Valor Final: 69,99 Valor Total: 2.099,70 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA Modelo: PKRV 60 Item: 0031 Descrição: 0013818 - JOGOS DE BINGO Pequeno Completo com 75 Bolas e 200 Cartelas Inclusas Globo medindo: altura (19cm) x largura (12cm) Duas hastes de sustentação com 17cm de altura Tabuleiro tamanho Nol (22cm x 36cm x 0,6cm) feito com placa de fibra de madeira com numeração de 01 até 75 impresso em silk-screen 75 Bolas de madeira com diâmetro de 16mm. Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 301,60 Valor Final: 230,00 Valor Total: 11.500,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: panguê Item: 0032 Descrição: 0013812 - KIT COM 03 (TRÊS) CARTÕES DE ARBRITOS, SENDO 01 VERMELHO, 01 AMARELO E 01 AZUL, EM PVC FLEXIVÉL MEDINDO APROXIMADAMENTE (AxL): 11cm x 8 cm. Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 60,20 Valor Final: 7,50 Valor Total: 75,00 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:39:00. Código verificador: 266EDD Página 6 de 10 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP Modelo: PANGUE Item: 0033 Descrição: 0013813 - KIT DE CORDA ELÁSTICA COM 10 UND. Quantidade: 30,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 93,63 Valor Final: 93,63 Valor Total: 2.808,90 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: panguê Item: 0034 Descrição: 0013817 - KIT DE JOGO TABULEIRO XADREZ, DAMA E GAMÃO MADEIRA 3 EM 1 29X29XADREZ: 16 PEÇAS MARROM E 16 PEÇAS MARFIM.DAMAS E GAMÃO: 16 PEÇAS MARROM E 16 PEÇAS MARFIM (COM DADO). MATERIAL:TABULEIROS: MADEIRA.PEÇAS: PLÁSTICO Quantidade: 100,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 103,63 Valor Final: 45,00 Valor Total: 4.500,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP Modelo: PANGUE Item: 0035 Descrição: 0013778 - KIT UNIFORME COMPLETO, CONTENDO 17 CAMISAS, 17 CALÇÕES E 17 MEIÕES, SEGUINDO AS SEGUINTES CARACTERISTICAS:CAMISAS TECIDO DRY500+DRYCONNECTION, NOME DO JOGADOR, COM ESCUDO BORDADO DIGITAL, MODELAGEM MAX, GOLA ESPECIAL EM Y, ARTES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL, RECORTE LATERAL E OMBRO Air Max, ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER.CALÇÃO TECIDO DRY-TEX COM ESCUDO BORDADO DIGITAL, RECORTE LATERAL DRY COOLER E CADARÇO DE REGULAGEM INFINITA.MEIÕES TIPO REVOLUTION ANATÔMICO DE 5 FIOS. Quantidade: 50,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 1.600,00 Valor Final:

1.200,00 Valor Total: 60.000,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA Modelo: KIT UNIFORME Item: 0036 Descrição: 0013800 - LUVA PARA MMALUVA PU SINTÉTICO, EM ESPUMA, EVA E PLUMA COM ESPUMA E VELCRO NA COR PRETA, TIPO DEDO LONGO. Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Par Valor Referência 231,53 Valor Final: 115,81 Valor Total: 1.737,15 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA Modelo: JUG 200 Item: 0037 Descrição: 0028307 - MARCAÇÃO VOLEI DE AREIA - MEDIDAS: LARGURA: 5 CM. COMPRIMENTO: 8 E 16 M. MATERIAL: 100% POLIPROPILENO. ILHÓS NAS EXTREMIDADES E NO CENTRO DAS FITAS MAIORES PARA FIXAÇÃO NO SOLO COM ESTACAS. ESTACAS DE AÇO GALVANIZADO (RESISTENTES CONTRA A CORROSÃO OU FERRUGEM). CONTÉM DUAS FITAS DE 8 METROS, DUAS DE 16 METROS E 6 ESTACAS. Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 164,33 Valor Final: 90,00 Valor Total: 1.800,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: master Item: 0038 Descrição: 0028308 - MEDALHA PERSONALIZADACORTE LAZER, PERSONALIZADA COM NOME, DATA OU LOGO DO EVENTO ACOMPANHADA COM A FITA DE CETIM , COM ALTURA DE 7.00CM, LARGURA DE 0.40CM, COMPRIMENTO DE 7.00CM E PESO DE 20G. Quantidade: 400,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 37,67 Valor Final: 7,00 Valor Total: 2.800,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A NOVA SOLUÇÃO EIRELI A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:39:00. Código verificador: 266EDD Página 7 de 10 Modelo: CONFORME EDITAL Item: 0039 Descrição: 0013811 - PLACAR ELETRONICO POLIESPORTIVO COM DOIS MARCADORES DE FALTAS/SETS (0 Á 9), TIME A E TIME B, UM MARCADOR DE PERIODO/SET (0 Á 9), UM CRONOMETRO (4 DIGITOS) TEMPO DE JOGO AJUSTAVEL 1 SEG ATÉ 60 MINUTOS, TEMPO DE INTERVALO AJUSTAVEL DE 1 SEG. ATÉ 60 MINUTOS , MEMORIZANDO OS TEMPOS CONFIGURADOS, CONTAGEM REGRESSIVA OU PROGRESSIVA, COM OPÇÃO DE PAUSAR E ZERAR, MODO DE ACIONAMENTO MANUAL OU AUTOMATICO, COM SIRENE SOA 1X AO INICIAR A PARTIDA E 3X AO TERMINO.TODAS AS PONTUAÇÕES COM OPÇÕES DE SOMAR E DIMINUIR (FALTAS, PERIODOS E PONTOS), DIMENSÕES DO PLACAR 90X65X4cm (COMPRIMENTO X ALTURA X PROFUNDIDADE). CAIXA DE COMANDOS E BOTOEIRAS DE NIVEL INDUSTRIAL MAIS RESISTENTE, COM 5MTS DE FIO. DIMENSÕES DE DIGITOS 11x5cm (FALTAS /SETS), (LEDS EM FILA ÚNICA), 11X5 (CRONOMETRO) , (LEDS EM FILA ÚNICA) 11X5cm (PERIODO /SET), (LEDS EM FILA ÚNICA) 22X10 cm (PONTOS/GOLS), (LEDS EM FILA DUPLA). Quantidade: 2,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 13.563,33 Valor Final: 12.500,00 Valor Total: 25.000,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: Júlio César Pinto Cordeiro -Epp Modelo: CO-657PL Item: 0040 Descrição: 0028309 - PRANCHETA MAGNETICA TÁTICA FUTSAL PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA FUTEBOL DE SALÃO COM APITO, 1 PRANCHA MAGNÉTICA, JOGO COM 10 IMÃS E UM IMÃ SIMULANDO A BOLA,1

CANETA, 1 APITO COM CORDÃO.36 CM DE COMPRIMENTO E 24 CM DE LARGURA EPESO:520G. Quantidade: 3,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 223,67 Valor Final: 80,00 Valor Total: 240,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: kief Item: 0041 Descrição: 0028310 - PROTETOR BUCAL DUPLO PARA ADULTOS, MATERIAL SILICONE. Quantidade: 8,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 50,63 Valor Final: 20,00 Valor Total: 160,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: jugui Item: 0042 Descrição: 0028311 - REDE DE BASQUETE EM NYLON PAR DE REDE DE BASQUETE DE 10 ALÇAS COM A ESPESSURA DA CORDA DE 2MM, EM POLIETILENO NA COR BRANCA, MEDINDO 0,40X0,45CM. Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Par Valor Referência 134,33 Valor Final: 8,50 Valor Total: 85,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: TECBOL LTDA Modelo: Basquete Oficial Item: 0043 Descrição: 0028312 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO EM NYLON FIO 2, MEDINDO 7,50M DE LARGURA, 2,50M DE ALTURA, 1,0M DE RECUO SUPERIOR E 2,50M DE RECUO INFERIOR, MALHA 15X15CM EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO (U.V) E 100% VIRGEM, NA COR BRANCA. Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 1.005,00 Valor Final: 90,00 Valor Total: 1.800,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI Modelo: rede de futebol de campo Item: 0044 Descrição: 0028313 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO EM NYLON FIO 4, MEDINDO 7,50M DE LARGURA, 2,50M DE ALTURA, 1,0M DE RECUO SUPERIOR E 2,50M DE RECUO INFERIOR, MALHA 15X15CM EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO (U.V) E 100% VIRGEM, NA COR BRANCA. Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 1.553,33 Valor Final: 142,00 Valor Total: 2.840,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:39:00. Código verificador: 266EDD Página 8 de 10 Modelo: rede de futebol de campo Item: 0045 Descrição: 0013779 - REDE DE FUTSAL EM NYLON FIO 2, MEDINDO 3,20m DE LARGURA, 2,10m DE ALTURA, 1,0m DE RECUO INFERIOR E 0,60m DE RECUO SUPERIOR, MALHA DE 12x12cm EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO (U.V) E 100% VIRGEM, NA COR BRANCA. Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 689,67 Valor Final: 52,00 Valor Total: 1.040,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: master Item: 0046 Descrição: 0013780 - REDE DE FUTSAL EM NYLON FIO 4, MEDINDO 3,20m DE LARGURA, 2,10m DE ALTURA, 1,0m DE RECUO INFERIOR E 0,60m DE RECUO SUPERIOR, MALHA DE 12x12cm EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO (U.V) E 100% VIRGEM, NA COR BRANCA. Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 946,33 Valor Final: 76,00 Valor Total: 1.520,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI Modelo: rede

de futsal Item: 0047 Descrição: 0013810 - REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA PARA QUADRASREDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA SOB MEDIDA PARA COBERTURA LATERAL E FUNDO DE QUADRAS DE FIO DE MALHA DE 4mm EM ESPESSURAE 15cm DE NYLON. Quantidade: 10.000,00 Unidade de Fornecimento: Metro Valor Referência 8,17 Valor Final: 5,60 Valor Total: 56.000,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI Modelo: rede de proteção Item: 0048 Descrição: 0028314 - REDE DE VOLÊI EM NYLON FIO 2, EM POLIPROPILENO, SEDA, POSSUINDO 4 FAIXAS DE ALGODÃO DUBLADO CUSTURADO NA 4 FAIXA DA REDE, CUSTURA DUPLA, A REDE ACOMPANHA FIO GUIA DENTRO DA FAIXA MEDINDO 1,0X10,0. Quantidade: 15,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 366,00 Valor Final: 159,00 Valor Total: 2.385,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA Modelo: REDE VOLEI Item: 0049 Descrição: 0013806 - SACO BOLSA MATERIAL ESPORTIVOSACO/ BOLSA EM NYLON COM ALÇA E ZIPER NAS DIMENÇOES DE 70x50x22 cm Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 172,67 Valor Final: 60,00 Valor Total: 300,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: panguê Item: 0050 Descrição: 0013805 - TATAME PARA JIU-JITSUTATAME EVA DE ENCAIXE SOB MEDIDA DE 50x50x3cm E 30mm DE ESPESSURA. Quantidade: 5,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 5.713,33 Valor Final: 78,99 Valor Total: 394,95 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA Modelo: TTM 30 Item: 0051 Descrição: 0013798 - TENIS FUTSAL SIMPLES PROFISSIONAL EM LONAMATERIAL SINTÉTICO RESISTENTE, PALMILHA: EM EVA E REMOVÍVEL COM SOLADO DE BORRACHA, O FORRO DE MATERIAL TÊXTIL E FECHAMENTO CADARÇO, TAMANHOS DO Nº36 AO Nº45. Quantidade: 30,00 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:39:00. Código verificador: 266EDD Página 9 de 10 Unidade de Fornecimento: Par Valor Referência 406,63 Valor Final: 96,99 Valor Total: 2.909,70 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA Modelo: OX 200 Item: 0052 Descrição: 0028315 - TROFÉU ARTILHEIRO/GOLEIROTROFÉU COM ALTURA DE 46CM , NA PARTE INFERIOR, BASE QUADRADA DE 15CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR DOURADA, SUPORTE E CONE METALIZADO NA COR DOURADA, A PARTE SUPERIOR EM TAÇA METALIZADA NA COR DOURADA COM 31CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS METALIZADAS NA COR DOURADA, COMO SIMBOLO ESTATUETA. Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 111,33 Valor Final: 60,99 Valor Total: 1.219,80 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A F KULKA COMUNICACAO Modelo: TROFÉU Item: 0053 Descrição: 0028316 - TROFÉU TRADICIONAL TROFÉU COM ALTURA DE 50CM , NA PARTE INFERIOR, BASE QUADRADA DE 11,60 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA, A PARTE SUPERIOR EM TAÇA METALIZADA NA COR DOURADA COM 16,50CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS METALIZADAS NA COR DOURADA .ADORNADO COM

COROA DE DEZESSEIS PONTAS METALIZADAS NA COR DOURADA, COMO SIMBOLO ESTATUETA INTERCAMBIAVEL E PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. Quantidade: 12,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 405,00 Valor Final: 151,99 Valor Total: 1.823,88 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A F KULKA COMUNICACAO Modelo: TROFÉU Item: 0054 Descrição: 0028317 - TROFÉU VENCEDORTROFÉU COM 50CM DE LARGURA , COM PARTE INFERIOR DE BASE OCTAGONAL COM 12,1CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA , SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA, NA PARTE SUPERIOR S TAÇA FECHADA COM FRISOS E TEXTURA METALIZADA NA COR DOURADA COM 27CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS, COMO SIMBOLO A ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIAVEL COM PLAQUETA DE LATÃO PARA GRAVAÇÃO E DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA. Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 405,00 Valor Final: 80,00 Valor Total: 800,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: vitoria 500841 Item: 0055 Descrição: 0028318 - TROFÉU VENCEDORTROFÉU COM ALTURA DE 82CM , NA PARTE INFERIOR, BASE OCTAGONAL DE 17,6CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA, SUPORTE E CONE METALIZADO NA COR DOURADA, A PARTE SUPERIOR EM TAÇA METALIZADA NA COR AZUL ROYAL FOSCA, DOURADA, PRATA, PRETA, VERDE FOSCA OU VERMELHO FOSCA COM 36CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS METALIZADAS NA COR DOURADA, COMO SIMBOLO ESTATUETA INTERCAMBIAVEL E PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO, DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA. Quantidade: 10,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 423,67 Valor Final: 180,00 Valor Total: 1.800,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP Modelo: VITORIA Item: 0056 Descrição: 0028319 - TROFÉU VENCEDORTROFÉU COM ALTURA DE 90CM , NA PARTE INFERIOR, BASE REDONDA DE 21CM DE LARGURA EM POLIMERO NA CORDOURADA, SUPORTE E CONE METALIZADO NA COR DOURADA, A PARTE SUPERIOR EM TAÇA METALIZADA NA COR DOURADA COM 31CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS METALIZADAS NA COR DOURADA, COMO SIMBOLO ESTATUETA INTERCAMBIAVEL E PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO, DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA. Quantidade: 20,00 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 556,67 Valor Final: 209,99 Valor Total: 4.199,80 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA Modelo: TROFEU Item: 0057 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:39:00. Código verificador: 266EDD Página 10 de 10 Descrição: 0028320 - TROFÉU VENCEDORTROFÉU COM ALTURA DE 110CM , NA PARTE INFERIOR, BASE OCTAGONAL DE 21CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA, SUPORTE E QUATRO COLUNAS METALIZADO NA COR DOURADA E CANOS COM FRISOS METALIZADOS NA COR PRATA, UMA BASE DE MADEIRA OCTAGONAL NA COR PRETA, A PARTE SUPERIOR EM TAÇA FECHADA METALIZADA NA COR DOURADA COM 20CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS METALIZADAS NA COR DOURADA, RAMOS EM ALTO RELEVO E ESPAÇO PARA ADESIVO DE 50MM. COMO SIMBOLO

ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL E PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO, DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA. Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 706,67
Valor Final: 335,99 Valor Total: 6.719,80 Situação:
Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: A F KULKA COMUNICACAO Modelo: TROFÉU Item: 0058
Descrição: 0028321 - TROFÉU VENCEDOR TROFÉU COM ALTURA DE 120CM , NA PARTE INFERIOR, BASE REDONDA DE 21CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR DOURADA, SUPORTE E CONE METALIZADO NA COR DOURADA, A PARTE SUPERIOR EM TAÇA METALIZADA NA COR DOURADA COM 31CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS METALIZADAS NA COR DOURADA, COMO SIMBOLO ESTATUETA COM JOGADOR DE FUTEBOL NA COR DOURADA E BOLAS DISPONÍVEIS NAS CORES PRATA/VERDE, PRATA/AZUL OU PRATA/VERMELHO. Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 883,33 Valor Final: 415,00 Valor Total: 8.300,00 Situação: Homologado em 26/04/2022 12:38:34 Por: VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO Nome da Empresa: RICARDO MARQUES ALVES Modelo: vitoria 200481

VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO

Autoridade Competente

Publicado por:

Paulo Ricardo Felipe dos Santos
Código Identificador:89D90E62

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 27/04/2022. Edição 2766
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>